別記様式（第２条関係）

瑞穂市廃棄物減量等推進審議会会議録

審 議 会 等

の名称
第５回（平成２５年度 第４回）瑞穂市廃棄物減量等推進審議会

開催日時
    平成２６年２月５日（水曜日）

     午後１時３０分 から 午後３時１０分

開催場所     瑞穂市巣南公民館 ２階第１研修室

議  題

（１）パブリックコメントの結果報告について

（２）一般廃棄物（ごみ）処理基本計画の（最終案）について

（３）その他

    ・答申について

出席委員欠

席委員

出席委員  関谷 翠 ・ 長尾マツ子 ・ 吉田愛子 ・ 野田寧宏 ・

眞鍋敏克 ・ 平田芳子  ・ 清水一夫 ・ 恩田直樹 ・

      廣江重昭

欠席委員  江間 安男 ・ 松波説夫 ・ 片岡 義典  （順不同）

公開の可否（非

公開理由）
      可

傍聴人数        ０人

審議の概要

（１）パブリックコメントの結果報告について

 意見総数２件の内容と市の考え方について説明する。

【審議結果】

 市の考え方の文章表現として、次期計画に掲げる施策がそのままの表記

で盛り込まれているが、計画に掲げる施策であり、現段階での表記は避け

るべきである。

（２）一般廃棄物（ごみ）処理基本計画の（最終案）について

 パブリックコメント実施後の素案について、誤字の訂正のみで、それ以

外の変更はない旨を説明する。

【審議結果】

 パブリックコメントの意見内容からも、素案の内容に訂正がないことに

対し了解を得る。

（３）その他

 市長への答申について

【審議結果】

・答申書の内容について最終調整を行なう。

事務局

（担当課）

瑞穂市 環境水道部 環境課

  ＴＥＬ  ０５８－３２７－４１２７

  ＦＡＸ  ０５８－３２７－２１２７

  ｅ－ｍａｉｌ  kankyou@city.mizuho.lg.jp